MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM-BA

Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000

Telefone: (74) 3542-4000

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 18, DE 09 DE AGOSTO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS SENHOR DO BONFIM, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria nº. 283, de 18/03/2022, publicada
no D.O.U de 21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições
contidas na Lei nº 11.892, de 29/12/2018, e na Lei nº 8.112/1990, de
11/12/1990, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 12/08/2022, a entrega dos documentos, que
constam no item 1.4 do Edital n° 14, de 19 de julho de 2022, referente
à Renovação de Matrícula para o período letivo de 2021.2 para os(as)
discentes dos cursos TÉCNICO EM AGRIMENSURA, TÉCNICO EM ALIMENTOS,
TÉCNICO EM INFORMÁTICA E TÉCNICO EM ZOOTECNIA.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital nº 14,
de 19 de julho de 2022.

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis Almeida Feitosa, DIRETOR GERAL - CD2 - SBF-DG, em 09/08/2022 08:36:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/08/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

351192
3e8f250faa

	Documento assinado eletronicamente por: